华振局联〔2023〕14 号

关于下达2023年度第二批市级财政衔接推进

乡村振兴补助资金项目安排计划的通知

各乡镇、田家湖生态新区，县直相关单位：

经各乡镇申报，县乡村振兴局、县财政局研究，报县委实

施乡村振兴战略领导小组同意，现将市级安排到我县 2023 年第

二批市级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目安排计划下达给

你们。请各乡镇积极与项目村场衔接，按财政衔接推进乡村振

兴补助资金管理要求，加快项目实施，精准使用资金，确保衔

接资金及项目发挥应有的效益。

附件：2023年第二批市级财政衔接推进乡村振兴补助资金安排表

华容县乡村振兴局 华容县财政局

2023 年 12 月 13 日

华 容 县 乡 村 振 兴 局
华 容 县 财 政 局

2023 年度第二批市级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划安排表

序号 乡镇
项目村

名称
项目类别 项目名称 项目建设内容及规模

项目投入(万元) 项目预期效益

合计

财政

扶持

资金

其它
农民

自筹

直接帮

扶户数

(户)

扶持

人口

(人)

农民年

增收

(万元)

合 计 52 50 2 0

1 禹山镇 南竹村
便民综合服务

设施

村级服务平台升

级改造

村级服务平台升级改造（电商平台主

体建筑建设 200 平方、周边硬化、标

示标牌等）

22 20 2 0 525 2188
村集体增收 3
万元，人均增
收 0.01 万元

2 万庾镇 兔湖垸村 乡村建设行动 农村道路建设
新生 4组道路硬化全长 550 米，宽 3

米
20 20 0 0 29 110 1

3 三封寺镇 辅安村

生产项目
皱皮柑基地后期

维修管理

辅安村皱皮柑基地 31.4 亩后期维修

管理（第一期）
6.5 6.5 0 0 75 312 0.1

生产项目
皱皮柑基地道路

硬化

辅安村皱皮柑基地长 114 米，宽 2.5

米，厚 0.2 米（第二期）
3.5 3.5 0 0 75 312 0.1